
Hledáš dobrou práci ve Zlíně? Zkus to u nás!

HLEDÁME                      
PROJEKTOVÉHO MANAŽERA
S JAPONŠTINOU

Kdo jsme

Překladatelskou agenturu ZELENKA jsme založili v roce 1990 a 
dnes jsme partnerem těch největších značek světa (BMW, Leno-
vo, Unilever a další). Do svého týmu hledáme kolegy, kteří nám 
pomohou agenturu dále rozvíjet. Od každého uchazeče očeká-
váme zodpovědný přístup a snahu odvádět jen tu nejlepší práci. 
Na oplátku od nás dostanete silné zázemí rodinné společnosti, 
sehraný tým kolegů a práci v zajímavém oboru překladatelství.

Zaujali jsme Tě?

Pak nám určitě pošli strukturovaný životo-
pis včetně motivačního dopisu na  
jobs@zelenka.cz.

Pokud máš další otázky, zavolej přímo 
naší personalistce Janě Pokorné na číslo 
773 048 001.

www.zelenka.cz

Pro tuto práci potřebuješ:

• Japonštinu na pokročilé úrovni, 
komunikativní angličtinu

• Umět si organizovat práci a stano-
vovat priority

• Chuť pořádně zamakat a přitom 
neztrácet dobrou náladu

• Týmového ducha

• Kladný vztah k práci na PC

Nabídneme Ti:

• Kanceláře v centru Zlína

• Jasná pravidla pro práci

• Kvalitní zaškolení

• Mladý a přátelský kolektiv

• Provize, stravenky, kurzy cizího 
jazyka, parádní teambuildingy

Jaké úkoly Tě u nás čekají?

Svěříme Ti péči o japonské zákazníky, se kterými budeš 
komunikovat přes e-mail a také telefonicky.

Jakmile Ti od zákazníka dorazí poptávka překladu, nachystáš 
cenovou nabídku. Po potvrzení objednávky vybereš ideální 
překladatele a dohlédneš na včasné odevzdání překladu. 
Očekávej, že v průběhu zpracování zakázky budou mít 
zákazníci nebo překladatelé nejrůznější otázky, které jim 
pomůžeš vyřešit.

Budeš pracovat v našem informačním systému a také v 
překladatelských programech. Součástí Tvé práce bude  
i komunikace s obchodním oddělením.

Neboj, do všeho Tě zaškolíme a kdykoliv Ti pomůžeme.

Rychlé info 
o nás najdeš na 

www.zelenka.cz!

http://www.zelenka.cz/jobs#video
http://www.zelenka.cz/neformalni-aktivity
http://www.zelenka.cz/management-kvality#kvalita-predevsim

